
 

 

 

 

 

 
 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

                

 Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

          giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

                                                   N.   048    DEL   22/12/2016 

 

 

 

 

OGGETTO: Premio “Raffaele Pezzuti per l'Arte” - II edizione anno 2016. 

Riapertura termini del Bando di concorso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

                

 Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

          giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Premesso che: 

- con Delibera n. 354 del 28.5.2015 la Giunta Comunale ha istituito il Premio “Raffaele 

Pezzuti per l’Arte”, un'occasione per premiare giovani talenti dell’arte visiva agli esordi, 

realizzato dal Comune di Napoli in collaborazione con A.N.M.-Azienda Napoletana 

Mobilità e dedicato alla memoria dell'artista Raffaele Pezzuti; 

- la prima edizione del Premio, svoltasi nel 2015, ha avuto un ottimo riscontro in termini di 

partecipazione e di qualità delle opere presentate; 

 

Considerato che, al fine di dar vita alla seconda edizione del Premio, con Disposizione 

Dirigenziale n. 042 del 4/10/2016 è stato adottato e diffuso un apposito Bando pubblico per 

stimolare la partecipazione di giovani artisti di nazionalità italiana o straniera che operano 

stabilmente sul territorio italiano, di età compresa tra i 18 anni e i 35 anni, con scadenza al 

16 dicembre 2016; 

 

Ritenuto che per favorire la più ampia partecipazione è opportuno provvedere alla 

riapertura dei termini del Bando della seconda edizione del Premio “Raffaele Pezzuti per 

l'Arte”, con decorrenza immediata e scadenza al 26 gennaio 2017; 

 

                                                         D I S P O N E    
 

1. Approvare la riapertura del Bando di concorso del Premio “Raffaele Pezzuti per l'Arte” - 

II Edizione anno 2016, mantenendo inalterato il relativo schema di domanda di 

partecipazione, allegato al presente provvedimento, con nuova  scadenza al 26 gennaio 

2017 ore 12:00. 

 

2. Prevedere la pubblicazione dell'avviso di riapertura del Bando sul portale web 

istituzionale www.comune.napoli.it. 

 

All. 1) Disposizione Dirigenziale 042 del 4/10/2016 - Rep. Disp/2016/0004240 del 6/10/16 

Con allegato bando e istanza di partecipazione 

 

 

                                                                   Sottoscritta digitalmente da 

      Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

               Dott. Giuseppe Imperatore 

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.                                                                                                                                             


		2016-12-22T12:23:27+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




